Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1126/2021
(COMISSÃO PERMANENTE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS)

São Roque, 19 de maio de 2021.

Prezada Senhora,

Temos pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-la e na oportunidade CONVIDÁ-LA a participar de reunião da
Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque, a realizar-se no dia 03 de junho de 2021,
quinta-feira, às 10 horas, no Plenário Dr. Júlio Arantes de Freitas, nesta
Casa de Leis.

A referida reunião tem por objetivo tratar de
assuntos de extrema importância para o Município e para a Administração
Pública e que estão relacionados a Secretaria de Obras da Prefeitura, entre os
quais:

 Oficina de Veículos;
 Informações a respeito de veículos em

manutenção, tais como: motivo da
manutenção, desde quando estão em
manutenção, Departamento de origem de cada
veículo, etc.;

 Quadro de servidores (mecânicos) que atuam
junto à Oficina de Veículos da Prefeitura;

 Terceirização de serviços da Oficina; e
 Valores gastos com terceirizações.

A discussão dos assuntos acima mencionados é de
fundamental importância para que a melhoria do serviço público seja sempre

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

uma constante em nosso Município e a população tenha o justo retorno de tudo
aquilo que contribui através dos inúmeros impostos e taxas a que está
submetida.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos
de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Presidente da Comissão Permanente
de Obras e Serviços Públicos

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vice-Presidente da Comissão Permanente

de Obras e Serviços Públicos

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
Secretário da Comissão Permanente

de Obras e Serviços Públicos

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Secretaria de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2021 - 10:14 5640/2021   /cmj-

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M0T4Z4X0F2B0M0T5
		2021-05-21T10:05:05-0300

		2021-05-21T10:05:05-0300

		2021-05-21T10:05:33-0300

		2021-05-21T10:05:33-0300

		2021-05-21T10:05:44-0300

		2021-05-21T10:05:44-0300